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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

AYRINTILAR 6. SAYFADA 

IstIfa et
AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI KÖKSAL; 

Belediye Başkanı Burcu Köksal günlerdir randevu vermediği Afyon Muhtarlar
Dernek Başkanı Suat Uygur ile CHP’li bir belediye başkanı aracılığıyla AFBEL
Otel’de 15 dakika görüştü. Başkan Köksal, Muhtar Uygur’dan istifa etmesini
istedi.  Köksal mahalle muhtarlarıyla yaptığı toplantıya da Uygur’u davet etmedi

SUAT UYGUR DAVET EDİLMEDİ

n Cumhuriyet Halk Partili Belediye Başkanı Burcu
Köksal Belediye bünyesinde köklü bir değişikliğe git-
mişti. ODAK’ın edindiği bilgilere göre ise Başkan Köksal
sadece Belediye bünyesinde değişikliğe gitmiyor. Baş-
kan Köksal, geçtiğimiz günler içerisinde ilimizde görev
yapan mahalle muhtarlarıyla AFBEL Otel’de Başkan
Yardımcıları Ömer Yıldız ve Erkan Uysal ile birlikte
bir toplantı gerçekleştirdi. Bu toplantıya Muhtarlar
Dernek Başkanı Suat Uygur ise davet edilmedi. Muhtarlar
toplantıda Köksal’a tam destek verdi.

KÖKSAL RANDEVU VERMEDİ

n Belediye Başkanı Burcu Köksal’dan günlerdir randevu
alamadığı iddia edilen Muhtarlar Dernek Başkanı Suat
Uygur’un AFBEL Otel’de gerçekleşen toplantısı öncesi CHP’li
bir ilçe başkanıyla birlikte Başkan Köksal ile görüştüğü
bilgisine ODAK ulaştı. Yaklaşık 15 dakika süren bu toplantıda
Başkan Köksal’ın Dernek Başkanı Uygur’dan istifasını iste-
diği öğrenildi. Uygur ise bir yıl daha görev süresi olduğu-
nu beyan ederek bu talebi kabul etmedi. Başkan Köksal’ın
Muhtarlar Dernek Başkanlığı görevine ise Mecidiye
Mahallesi Muhtarı Deniz Özcan’ı istediği öğrenildi. 

Başkan Köksal’ın Karaman İş Merkezi 3. Katta
bulunan mülkiyeti belediyeye ait Dernek binasının

boşaltılmasını istediği öğrenildi. 

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

FEVZİ ŞEN’İN YAZISI 2. SAYFADA 

MERMERİN MERKEZİNDE
ULUSLARARASI 

FUARIMIZ OLMALI 

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK;

HiZMETE DEVAM
Milliyetçi Hareket

Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak,

Milliyetçi Hareket Partisi İl Genel
Meclisi Grup Başkanvekili Ahmet
Zeki Ertürk ve İlçe İl Genel Meclis

Üyelerini TBMM’de misafir etti. 
Ayrıntılar 8. sayfada 

n Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
ve İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, Kitap Okuma Etkinliğine
katıldılar.  Vali ve Milli Eğitim Müdürü
Öğrencilerle “İlk Uçuş” kitabını bir-
likte okuyarak kitap ile ilgili sohbet
gerçekleştirdiler.  Ayrıntı 8. sayfada 

Öğrencilerle
kitap okudular

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, kaçak bir şahsın

yakalanmasıyla ilgili olarak yürütülen
titiz çalışmaların sonuçlandığını

duyurdu. Yakalanan
şahsın kasten yaralama suçundan

hüküm giydiği belirtildi. 

Kaçak şahıs
YAKALAnDI 

DUALARLA UĞURLANDI
AYRINTILAR 3. SAYFADA 

Rektör Karakaş
unutmuyor 

Afyon Kocatepe
Üniversitesi Rektörü Prof.

Dr. Mehmet Karakaş, insan
sağlığını korumanın

yolunun hayvan ve çevre
sağlığını korumaktan

geçtiğini belirterek
veteriner hekimlerin bu

noktada kilit bir role sahip
olduklarını bildirdi. 6’da

ÇORBALAR BAşKAn BURCU KÖKSAL’DAn ODAK / 8

Afyonkarahisar Kocatepe Spor Kompleksinde bulunan Sukay
tesisleri, 2024’ün yeni spor sezonuna hazırlanmak için hummalı bir
çalışma temposuna girdi. Ayrıntılar 7’de

Sukay tesisleri sezona hazırlanıyor

Başkana 
özel hediye

İscehisar MYO Müdürü
Prof. Dr. Çağlar Özkaymak,

Başkan Seyhan
Kılınçarslan’a hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu. 6’da

AK Parti’nin eski Sinanpaşa
İlçe Başkanı Mesut Tözüm’ün,
Yörükmezarı Köyü’nde bulu-
nan orman vasfındaki yeşil
alana 49 yıllığına çökmek is-
temesine tepki gösteren köy-
lüler, “AK Parti’de eski bir
siyasetçisi, nasıl zengin olabi-
lirim havası ile köylünün kul-
landığı araziye çökmek isti-
yor. Buna da bazı milletve-
killeri alet oluyor” diyerek
Vali Yiğitbaşı’ndan yardım is-
tediler. Köylüler, “Bizim soru-
numuzu çözse çözse Vali Ha-
nım çözer” Ayrıntı 6. sayfada 

VATAnDAş 
Tözüm’e karşı

Çözerse 
Vali  Hanım 

çözer

Afyonkarahisar’da
görülen bir dava sonrası

adliye çıkışında 
yaşanan kavgada 3 kişiyi

vuran şahıs geniş güvenlik
önlemleri altında adliyeye

sevk edilirken, şahıs
çıkarıldığı mahkeme

tarafından tutuklandı.

3 kişiyi 
vuran şahıs

tutuklandı

Sapığı polis
YAKALADI 
Aranan şahıs yakalandı 

5’TE

Milli Takım Afyon’da
Türkiye Güreş Federasyonu U-17 

Milli Takımı, geleceğin şampiyonları olma
yolunda emin adımlarla ilerlemek için

Afyonkarahisar’da kamp yapıyor. 
ODAK SPOR / 7

Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu hemşehrimiz

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş’ı

ziyaret etti

“Emirdağlı Bakan’a ziyaret” 8

18.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri
Araştırma Projeleri Yarışması 

Bölge Finallerinde Dumlupınar
Bilsem Tarih Öğretmeni Muhammet

Öztürk’ün danışmanlığında
hazırlanan 8 projeden 6’sı dereceye

girdi.  Ayrıntılar 6. sayfada 

Öğrencilerden
büyük başarı
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MERMERİN MERKEZİNDE
ULUSLARARASI 

FUARIMIZ OLMALI 

Yazacağım konu zaman zaman 
gündeme gelir. 

Sonuç, bir hiç.
Temenni olarak kalır.

Sonra bir daha gündeme gelir. Kısır
döngü böylece ara ara tekrarlanır.

Benim de bir kaç defa gündeme
getirdiğim konu, Afyonumuza mermer

fuarının kurulması.
Yüzyıllar önce Afyon mermeri çeşitli
medeniyetler tarafından kullanılmış.

İscehisar ilçemizde bu konuda bulgular
var. Yani bilinen bir durum.

Afyonumuzda ve İscehisar bölgemizde
dev mermer fabrikalarımız var. Sadece
mermer değil, mermer makina üretimi

fabrikalarımız da var.
Hep söylenir.

Mermerin başkenti Afyon.
Madem öyleyiz, neden uluslararası

fuarımız yok.
Hep konuştuk, o kadar. Ortada elle

tutulan bir şey yok 
Işık var mı?

Hem var, hem yok gibi.
Bu konuda kafa yoranların olduğuna

inanıyorum. Bunların başında da
yaklaşık 80 yıldır mermer sektörünün

tam merkezinde bulunan Alimoğlu
Ailesi.Biliyorsunuz.  

Sayın İbrahim Alimoğlu, Ege Maden
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu

Başkanlığını başarıyla yapıyor. 
Kendi işleri için onlarca ülkeye giderken,

başkanlığı  nedeniyle Afyon-İzmir
arasında da mekik dokuyor.

Konuyu dağıtmayayım. 
Şehrimizde uluslararası mermer fuarı

düzenlenmemesi için hiç bir 
sorun da yok neden de.

Afyon merkezinde ve İscehisar
ilçemizde yüzlerce dev firmalar var ve

bunların hepsi ihracat yapıyor ve
şehrimize döviz getirisi sağlıyor.

Sayın İbrahim Alimoğlu, 
Sayın Şuayp - Adnan Demirel gibi olan

onlarca değerli isimi sayabiliriz.
Kestirmeden konuyu bağlayalım. Hani

derler ya. Un var, yağ var, şeker var.
Neden helva yapmıyorsunuz?

Bizler birlik ve beraberlik içinde dünyanın
en önemli mermer fuarlarından birini de

Afyon’da yapabiliriz. Siz kıymetli
okurlarımızdan  değerli katkı ve görüşler

beklediğimi ifade etmek istiyorum.
Afyon bütün güzellikleri hak ediyor.

FEVZİ ŞEN

BANA 
GÖRE

Bu hafta sonu İYİ Partide olağanüstü
kurultay var.  Kaç aday va FCr, kim genel

başkan olur bilemem.
İşin doğrusu da ilgi alanımda değil.

30 yılı aşkın süredir tanıdığım Sayın Hakan
Şeref Olgun, A takımında olacak mı,

yeniden genel başkan yardımcısı olacak
mı? Ben bunu merak ediyorum.

Kaç aday var, kimin listesinde yer alacak
diyenleri duyar gibiyim.

Şunu iyi biliyorum ki, Sayın Olgun,
mutlaka kazanan listede olacaktır.

Çünkü O, bir  Merhum Sağlık eski
bakanlarımız Dr Halil İbrahim Özsoy

çırağıdır. Yani ustası sağlamdır.
Müsade ediniz de kimin kurultayda

kazanacağını bilsin.

Şimdiden İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Afyon Milletvekili Sayın

Hakan Şeref Olgun’a hayırlı, uğurlu
olmasını diliyorum.

iYi PARTi KURULTAYInDA
iLGi ALAnI HAKAn şEREF OLGUn 

Yıllar önce Afyon’da görev yapan
dostlarımızla irtibatımız hiç kesilmedi. 

Bunlardan biri de, 20 yılı aşkın
dostluğumuz olan Sayın Rıza Bülbül

Paşamızdır. Dünkü yazımızda 
Afyon Sokağı konusunu yazıp

Belediye Başkanı Sayın Burcu Köksal’a
seslenmiştim. Sayın Rıza Bülbül

komutanımız Afyon’u çok sever, dile
kolay 5 yıl süreyle şehrimizde görev
yaparak bir rekora da imza atmıştı. 

Konu hoş ve güzel tekrarını
yaptıktan sonra Bülbül Paşamızın

gönderdiği mesajı siz değerli
okurlarımızla paylaşmak istiyorum. 

Teşekkür ederim Kıymetli Komutanım.
“Fevzi Bey merhaba. 

Önce Cumanız hayırlı olsun diyorum.
Hayal ve başarmak ile ilgili yazınızı

okudum.Gerçekten uygulanabilir ve
Afyon’un toprağı, kültürü, ürünü ve

emeği transit geçenlere dur yolcu
diyebilir. Ancak sadece Belediye değil

mülki idare ve kuruluşlar da bu işin içine
girerse başarılı olur. 

Siz bu işi gündemde tutmaya ve hayalleri
somutlaştıracak fikirleri geliştirip kulis

yapmaya da devam edin. 
Bakarsınız gören ve duyan olur.

Not. Dünya küresindeki tüm icat ve
keşifler hayal ederek başladı değil mi?

Esenlik dileklerim, selam ve
sevgilerimle .

HAYAL VE BAşARMAK YAZIMIZA, 
BÜLBÜL PAşADAn GÜZEL YORUMLAR 

Türkiye’nin depremle mücadelede
çalışmaları ile kalıcı konutların yapımı
konusuna övgüler yağdıran Akihiko,
“Sizlerin deprem sonrası konteyner
şehirlerle, kalıcı konutlarla göstermiş
olduğunuz çalışmalardaki ilerleme,
bizim 2011 yılındaki Japonya depremi
sonrası çalışmalarımızdan çok daha
hızlı. Sizlerin afetle mücadele ve ye-
niden inşa çalışmalarına destekleriniz
takdire şayan.” dedi. Bakan Mehmet
Özhaseki, gece gündüz demeden ça-
lıştıklarını belirterek, “Çok hızlı hare-
ket ediyoruz. İnşallah inşa faaliyet-
lerimizi önümüzdeki sene içerisinde
bitirip hak sahiplerine konutlarımızın
tamamını teslim edeceğiz.” ifadelerini
kullandı. Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki,
JICA Başkanı Dr. Tanaka Akihiko’yu
ve beraberindeki heyeti makamında
kabul etti. Yapılan görüşmede; 6
Şubat 2023 tarihinde meydana gelen
Kahramanmaraş merkezli depremle-
rin bıraktığı ağır hasarlar ve şehirlerin
altyapısının güçlendirilmesi için
yapılacak olan çalışmalar hakkında
değerlendirmeler yapıldı. Ankara’ya
gelmeden önce depremin yaşandığı
illerden Gaziantep ve Kahramanma-
raş’ı ziyaret ettiklerini söyleyen JICA

Başkanı Akihiko, şehirlerin yeniden
inşası için yürütülen çalışmaların
etkileyici olduğunu belirtti.

İLERLEMENİZ HIZLI
JICA Başkanı Akihiko, 2011 yılında
Japonya’da meydana gelen 7,6 bü-
yüklüğündeki depremin neden olduğu
tsunamiyi hatırlatarak, “Jeolojik olarak
aslında iki ülkenin kaderi epeyce
benzer. Maalesef sık sık büyük dep-
remlerle karşılaşıyoruz. Sizlerin dep-
rem sonrası konteyner şehirlerle,
kalıcı konutlarla göstermiş olduğunuz
çalışmalardaki ilerleme, bizim 2011
yılındaki Japonya depremi sonrası
çalışmalarımızdan çok daha hızlı
görünüyor. Sizlerin afetle mücadele
ve yeniden inşa çalışmalarına
destekleriniz takdire şayan. Bunlara
sahada da şahit olduk.” diye konuştu.

HEDEF KOyDUK
Yapılan ortak çalışmaların ileride
çok daha iyi bir yere geleceğini vurgu-
layan Akihiko, “Bugün 60 milyar Ja-
pon Yeni değerinde finansman paketi
anlaşması imzalayacağız. Anlaşmanın
amacı ise afetten etkilenen illerin
yeniden inşasında kullanılmak üzere
aktarılacak fonları sağlamak. Bakanlı-
ğınız ve İLBANK ile gerçekleşti-

receğimiz bu çalışma ile fonun gerekli
altyapı ve sosyal hizmetler alanındaki
aktarımlarını biliyoruz. Bu paketi
aktive etmek için bizler de heyecanla
bekliyoruz.” dedi. Bakan Mehmet
Özhaseki ise toplantıda deprem böl-
gesi ile ilgili genel bilgiler vererek,
hasarın büyük olduğunu kaydetti.
Bakan Özhaseki, “Bir sene kadar
önce yaşamış olduğumuz büyük afet;
bizim için belki Anadolu medeniye-
timizde karşımıza çıkabilecek en
büyük felaket. Bir seneden fazladır
o bölgede büyük bir faaliyet içerisin-
deyiz. Şu anda 400 bin civarında
kalıcı konutun inşaatına ya başladık
ya da bitmek üzere. İş yerleri için
de aynı şekilde söyleyebiliriz. Vatan-
daşlarımız, bizim teknik şartlarımıza
uyarak kendi yapmak isterse maddi
olarak destekliyoruz. Evlerimizin de
eş zamanlı olarak altyapılarının bitmiş
olması gerekiyor. Bunun için de büyük
bir çaba ve gayret içerisindeyiz.” de-
di. Gece gündüz demeden çalıştıklarını
belirten Bakan Özhaseki, “Çok hızlı
hareket ediyoruz. Bizim kadar hızlı
hareket eden, bu işlerin altından
kalkabilecek dünyada başka bir ülke
var mı bilmiyorum. Biz kendimize
bir hedef koyduk. Bu hedef doğrultu-
sunda da gece gündüz demeden
koşturuyoruz. İnşallah inşa faaliyet-
lerimizi önümüzdeki sene içerisinde
bitirip hak sahiplerine konutlarımızın
tamamını teslim edeceğiz.” ifadelerini
kullandı. ODAK HABER MERKEZİ

Japonlardan büyük övgü
Japonya Uluslararası İş Birliği Ajansı (JICA)

Başkanı Dr. Tanaka Akihiko, Ankara temasları
kapsamında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanı Mehmet Özhaseki ile bir araya geldi

ICA Başkanı Akihiko, 2011 yılında Japonya’da meydana gelen 7,6 büyüklüğündeki depremin neden olduğu tsunamiyi
hatırlatarak, “Jeolojik olarak aslında iki ülkenin kaderi epeyce benzer. Maalesef sık sık büyük depremlerle

karşılaşıyoruz. Sizlerin deprem sonrası konteyner şehirlerle, kalıcı konutlarla göstermiş olduğunuz çalışmalardaki
ilerleme, bizim 2011 yılındaki Japonya depremi sonrası çalışmalarımızdan çok daha hızlı görünüyor”

AK Parti Sandıklı İlçe Kadın Kolları Başkanı Sevim Ulu-
soy ve yönetimi, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’a
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Ziyaret sırasında
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’a desteklerinden
dolayı teşekkür ettiler. Başkan Öztaş’ın başlattığı “Destek-
lerinizle Gazze’de Yeniden Çiçek Açacak” kampanyası

kapsamında, AK Parti İlçe Kadın Kolları Türk Kızılay
Derneğine bağışta bulundular. Bu bağış, Gazze’deki
ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatılmasına katkı sağlayacak.
Belediye Başkanı Adnan Öztaş, “K Parti İlçe Kadın Kolları
Başkanımız Sevim Ulusoy ve yönetimine desteklerinden
dolayı teşekkür ediyorum”dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

Kızılay’a bağışta bulundular

HAyIRLI OLSUN ZiyARETi Sandıklı’mızın önemli sivil toplum kuruluşlarından Gönüllü Hanımlar
Derneği, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’a 31 Mart Yerel Seçimlerinde elde ettiği başarı dolayısıyla
destek ve hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Dernek Başkanı Fulya Bolcan, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada,
“Başkanımıza yeni görevinde başarılar diliyoruz ve her zaman destekçisi olacağımızı belirtmek istiyoruz.”
dedi. Başkan Öztaş da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Gönüllü Hanımlar Derneği’nin
destekleri bizim için çok değerli. İlçemizi daha da güzelleştirmek için birlikte çalışacağız.” şeklinde konuştu.

“LAn Bİ DUR, İKİ DAKKAYA
GELİYORUM” 

GRUBUnDAn MISInIZ?
Şehiriçi trafikte herkes hassasiyet 

içinde olmalı.  Trafik derdimize Bilimsel
yada olmayan bir çok neden sayabiliriz 

Ama şunu iddia ederim ki,  fiziksel engelin
yanında biz sürücülerin de 

Afyon trafiğinin bu halde olmasında vebali
var.  Gelin birlikte kıvırmadan yazalım.

Rast gele park ediyor muyuz?
Evet. Trafik ışıklarını 
takmayanlar var mı?

Evet. Lan bi dur iki dakkaya geliyom deyip
saatlerce gelmeyen gurupta mısınız?

Belki. Her yere aracınızla gidip, 
mümkünse işyerinizin önüne park

edenlerden ve ömründe hiç toplu taşımaya
binmeyenlerden   misiniz?

Belki. Bizler kurallara uymadığımız 
sürece bu iş olmaz. Hele hele özeleştiri

yoksa hiç olmaz. Şunu da yazmak isterim.
Ağzından bir torba küfür çıkan 

sürücülere de sesleniyorum.
Sizler ki hiç araca binmeseniz, 

çok daha iyi olacak. Bu arada bir
duyumumu aktarmak isterim.

AMbaryoluna neşter vurulacak imiş. 
Vallahi merak ediyorum. 

Şimdi ne yapılacak?
Daha olmadı eski kantara

kadar kapatın gitsin.
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.59      Akşam. . .19 .52
Öğle....        13.01      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 1 7
İkindi....     16.47      İmsak. . . . .04.28ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       28
EN DÜŞÜK         11

Kayyım uygulamasıyla ilgili Dem
Parti Grup önerisi üzerine TBMM
Genel Kurulu’nda konuşan Mil-

letvekili İbrahim Yurdunuseven.
“Sözü edilen Kayyım uygulaması
Anayasa’nın 127. Maddesinde açıkça
ifade edilen bir yetki ve görevdir:
‘Görevleri ile ilgili bir suç sebebi ile
hakkında soruşturma veya kovuştur-
ma açılan mahalli idare organları veya
bu organların üyelerini, İçişleri Bakanı,
geçici bir tedbir olarak, kesin hükme
kadar uzaklaştırabilir.’ Uzaklaştırılan
belediye başkanları Anayasa, Belediye
Kanunu ve diğer kanunlarda belirtilen
görev ve sorumluluklarını yerine
getirmekten ziyade, yetkilerini terör
örgütünün amaçlarına hizmet etmek
için kullanmıştır” dedi.

SOKAKLARA TERÖRİST 
İSMİ VERMİŞLER

Milletvekili Yurdunuseven, “Belediye-
lere yapılan atamaların kayyım ata-
masından öte; PKK/KCK ve FETÖ
gibi silahlı terör örgütleri ile daha
etkin bir şekilde mücadele için ya-
pılan bir görevlendirme olduğu,
milletin kaynaklarını terör örgütle-
rine aktaran zihniyete karşı bir
tedbir olduğu açık ve nettir. Görev-
den uzaklaştırılan belediye başkanla-
rı ve belediye organları; PKK mili-
tanlarına yönelik belediyeler tarafın-
dan anma etkinlikleri düzenlemiş-
lerdir. Belediyelerin araç ve maddi
imkânları PKK/KCK terör örgütüne
kullandırmışlardır. Sokaklara terörist
ismi vermişlerdir. Kısaca millete
hizmet yerine, teröre hizmet gibi

gayri meşru bir yola ve skandal
olaylara karışmışlardır. Dolayısıyla
Anayasanın 127. Maddesi ve Bele-
diyeler Kanunu’nun 47. maddesi
gereği ‘görevden uzaklaştırma’ süreci
işletilmiştir” diye konuştu. 

GABAR’DA MAKİNE 
SESLER YANKILANIYOR

Belediyelere atanan belediye başkan
vekillerinin süreci başarı ile yürüt-
tüğünü kaydeden Yurdunuseven,
“Milletin parasını millete hizmet
için harcamışlardır. Kayyımlar gö-
revlendirildikten sonra doğrudan
ekonomik yardım ve yatırımlar,
gençlere yönelik kurslar ve eğitim
bursları artmıştır. Kayyımlar görev-
lendirildikten sonra meslek edindir-
me kursları ve istihdam sağlama
çalışmaları gençlik merkezleri, park
alanları, altyapı hizmetleri spor
alanları gibi belediye hizmetleri ba-
şarılı bir şekilde yerine getirilmiştir.
Artık Gabar’da silah sesleri değil,
petrol çıkaran makinaların sesleri
duyulmaktadır. Artık Cudide roket
sesleri yerine Çocukların futbol
toplarının sesleri yankılanmaya
başlamıştır. Huzur bölgeye çok
yakışmıştır. Son yıllarda, bir kısım
belediyelerin terör örgütlerinin
etkisi altında, vatandaşların oylarını,
vergilerini ve demokrasi iklimini
istismar ederek milli birlik ve bü-
tünlüğü tehdit eden gayri meşru
bir yapı oluşturmaya çalıştıkları
görülmüştür. PKK/KCK terör örgü-
tünün geliştirmeye çalıştığı bu stra-
tejisine karşı Devletimiz gerekli

tedbirleri almaktadır, görevini
yapmaktadır. Kamu düzeni ve gü-
venliği açısında Anayasa, idareye
idari vesayet yetkisi ve farklı görevler
vermiştir.  Nitekim görevlerinden
uzaklaştırılan belediye başkanları
için gerek seçilmelerinden önce ge-

rekse de seçilmelerinden sonra
açılan soruşturmalar bulunmaktadır.
2024 Yılı itibariyle 95 Belediye
Başkanı hakkında ilk derece mah-
kemelerce 795 yıl 1046 ay hapis
cezası verilmiştir” dedi. 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

NeDeN BiR seY 
sÖYLeYeMiYORsUNUZ

AK PARTİ AFYON
MİLLETVEKİLİ İBRAHİM
YURDUNUSEVEN; 

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, TBMM Genel Kurulu’nda Dem Parti Grup önerisi üzerine AK Parti Gurubu adına
söz aldı. Yurdunuseven, “Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e ve Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’a hakaret eden, odalarından Türk bayrağını kaldıran DEM partililere siz bir şey söyleyemiyorsunuz” 

?

Afyonkarahisar’da 
sevilen ve sayılan bir isim

olan Şehit Mete Saraç’ın
babası Mehmet Saraç,

yaşlılığa bağlı
nedenlerden dolayı

hayatını kaybetti
1993 yılında Van Çatak Kırsalında
Silâhlı Çatışma sonucu Şehit olan
Afyonkarahisar Merkez Nüfusuna
kayıtlı Şehit Uzm.J.Çvş. Mete Saraç’ın
Babası Mehmet Saraç, tedavi gördüğü
AFSÜ Araştırma Hastanesinde yaşlılı-
ğa bağlı sebeplerden dolayı hayata
gözlerini yumdu. Şehit babası için
ilimiz paşa camisinde cenaze töreni
düzenlendi. Cenaze töreni ve namazı-
na  Garnizon Komutanı Vekili P.Kd.

Alb. Ahmet Özdemir, İl Jandarma
Komutan Yardımcısı J.Alb. Akif
Yorulmaz, Önceki Dönem Afyonkara-
hisar İl Genel Meclisi Başkanı Burha-
nettin Çoban, Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürü Bilal Erdoğan, Türkiye
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve
Yetimleri Derneği Afyonkarahisar
Şube Başkanı Malül Gazi İsmail
Kumartaşlı, Asker ve Sivil vatandaşlar
ile şehit ve gazi yakınları katıldı.
Kılınan cenaze namazının ardından
Şehit babası Mehmet Saraç, dualarla
ebediyete uğurlandı. 1993 yılında
Van Çatak kırsalında gerçekleşen
silahlı çatışmada şehit olan kahraman
askerin babası, Afyonkarahisar halkı
tarafından sevilip sayılan bir kişi
olarak biliniyordu. ODAK HABER 

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlı-
ğı, kaçak bir şahsın yakalanmasıyla ilgili
olarak yürütülen titiz çalışmaların sonuç-
landığını duyurdu. Yakalanan şahsın
kasten yaralama suçundan hüküm giydiği
belirtildi. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, kaçak şahısların yakalanma-
sı için yürütülen titiz çalışmaların meyve-
sini verdiğini duyurdu. Kasten yaralama
suçundan 3 yıl 1 ay 15 gün kesinleşmiş
hapis cezası bulunan İ.T. isimli şahıs,
Bolvadin ilçesi, Derekarabağ köyünde
jandarma ekipleri tarafından yakalandı.
Yakalanan İ.T. isimli şahıs, adli makamlara
sevk edildi ve çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak, Bolvadin T Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. Jan-
darma ekipleri, şahsın yakalanmasıyla
ilgili detaylı bir operasyon gerçekleştirdi
ve adli sürecin titizlikle takip edildiğini
belirtti. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, suç ve suçlularla mücadele
konusundaki kararlılığını sürdürerek,
vatandaşların huzur ve güvenliğini sağ-
lamak için çalışmalarına ara vermeden
devam edeceğini ifade etti. 

Milletvekili Yurdunuseven şu ifadelere
yer verildi: “Cumhuriyetimizin
kurucusu Gazi Mustafa Kemal

Atatürk’e ve Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’a hakaret eden

ve odalarından Türk bayrağını
kaldıran DEM partililere siz bir şey

söyle-yemiyorsunuz. Ayrıca Dem Parti
Gurup Başkanvekili İstanbul

seçimlerini CHP kendisi tek başına
kazanmadı bunu böyle bilsinler

diyerek zımmen de olsa ortak hareket
ettiğinizi ilan etmiş oldunuz.”

TÜRK BAYRAĞInI KALDIRAn DEM PARTİLİLER

şehit babası dualarla uğurlandı

Afyonkarahisar Şuhut Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından hayvan yemi üretimi yapan işletmelere 
yönelik denetim yapıldı.    Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda ve Yem Şubesi Yem Denetim ekipleri karma yem üretim
işletmelerinde hijyen denetimlerine devam ediyor. Bakanlık yem kontrol planı çerçevesinde analize tabi tutulmak

üzere yem numuneleri alındı. Denetimlerin ilerleyen günlerde de devam edeceği kaydedildi.  İHA

EKiPLER 
denetimde

Kaçak şahıs 
YAKALAnDI 

Hayırlı olsun ziyareti
İscehisar Belediye Başkanı

Seyhan Kılınçarslan, İscehisar
Mermerciler Derneği Başkanı

Muharrem Çakmak ve yönetim
kurulu üyeleriyle bir araya geldi.

İscehisar Mermerciler Derneği
Başkanı Muharrem Çakmak, ilçedeki

mermer sektörü hakkında Başkan
Kılınçarslan’a bilgi verdi, sohbet
ederek yeni görevinde başarılar

diledi. Kılınçarslan da ilçenin mermer
sektörüne her türlü desteği vermeye

gayret edeceklerini ifade etti.
ODAK HABER MERKEZİ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

27 NİSAN 2024  CUMARTESİ
YIL: 29  SAYI: 8266

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

SGK TEK TEK TESPİT ETTİ! MAşLAR KESİLDİ
Sosyal Güvenlik Kurumu emekli aylığı almak için boşananlara karşı harekete geçti. 81 ilden

binlerce ihbar alan SGK denetimlere başladı. 2 binden fazla kişi tespit edildi, bu kişilerin
aylıkları kesildi. SGK, 2023 yılı faaliyet raporunu açıkladı. Raporda, kayıt dışılıkla mücadeleye

ilişkin veriler yer aldı. Raporda dikkat çeken detaydan biri de emekli maaşı alabilmek için
eşinden boşananların sayısıydı. Sigortalının vefat etmesi durumunda geride kalan hak sahibi

konumundaki çocukların aldığı ölüm aylığında hile tespit ediliyor. MYNETFİNANS

Bolat, Türkiye Esnaf ve Sanatkar-
ları Konfederasyonu (TESK)
Genel Merkezi’nde gerçekleştiri-

len Meslek Kuruluşları İstişare ve
Değerlendirme Toplantısı’nda 81
ilin esnaf birlikleri başkanlarıyla
bir araya geldi. Bakan Bolat, burada
yaptığı konuşmada, esnafın toplu-
mun omurgası olduğunu söyledi.
Esnafın ülkenin bu noktaya ulaşma-
sında en önemli toplumsal kesimle-
rin başında geldiğini vurgulayan
Bolat, “Bir esnaf ve sanatkarın evladı
olarak, sizin değer dünyanıza ve
sıkıntılarınıza aşinayım. Sizin sorun-
larınıza vakıfız ve çözme noktasında

da hükümetimiz 21 yıldır canla
başla mücadele ediyor.” diye konuştu.
Türkiye’nin 10 ay içinde 2 seçimi
geride bıraktığını anımsatan Bolat,
bu seçimlerin halkın demokratik
olgunluğunu göstermesi açısından
önemli olduğunu dile getirdi. Bolat,
ülkenin daha refah içinde, gelişmiş
ve kalkınma yarışına devam etmesini
sağlayacak seçimsiz 4 yıllık bir
dönem bulunduğuna dikkati çekti.
Eylül 2023’te açıklanan orta vadeli
3 yıllık yol haritalarının önlerinde
olduğunu ifade eden Bolat, burada
birinci hedefin yüksek enflasyonla
mücadelenin başarılması olduğunu

bildirdi. Bolat, güven inşa etmek ve
istikrarı pekiştirmek için gayretlerini
boşa çıkarmaya çalışanların boş
durmadığını, bu kişilerin ekonomide-
ki iyi verileri görmediğini söyledi.

SORUNLAR
giDERiLECEK

Geleceği doğru şekillendirmekle
mükellef olduklarını belirten Bolat,
“Esnaflarımızı, sanatkarlarımızı,
çiftçilerimizi, girişimci sanayicileri-
mizi, memurlarımızı, işçilerimizi,
tüketicilerimizi ve emeklilerimizi
desteklemeye devam edeceğiz.” de-

di. Bolat, salgın, felaket ve savaş
gibi durumlar ortaya çıktığında
ekonomide fırsatçılık ve stokçuluk
virüsünün hortladığını dile getirerek,
bunlara karşı çok kararlı bir müca-
dele sergilediklerini söyledi. Bakanlık
olarak güçlendirilmiş denetim ekip-
leriyle sürekli sahada çalıştıklarını
ve bu hususta taviz vermeyeceklerini
vurgulayan Bolat, “Fırsatçılara, stok-
çulara, karaborsa zihniyetine izin
vermeyeceğiz. Önümüzdeki yakın
günlerde yeni düzenlemelerle bu
konuda çok daha sıkı şekilde bir
çalışma içinde yola devam edeceğiz.”
ifadesini kullandı. Her zaman esnaf
ve ticaret aktörlerinin sorunlarını
giderme konusunda canla başla ça-
lıştıklarını ifade eden Bolat, Bakanlı-
ğın görev alanlarındaki her kesimle
iletişim halinde olduklarını belirtti.
Türkiye’nin 1923-2002 yıllarında
yüzde 4,7 büyüdüğünü anımsatan
Bolat, son 21 yıllık dönemde ise
yıllık büyümenin yüzde 5,4’ü
bulduğunu söyledi. İki büyüme
verisi arasındaki 0,7 puanlık farka
işaret eden Bolat, “Eğer biz önceki
79 yılda da yıllık reel yüzde 5,4
büyüseydik bugün milli gelirimiz 1,1
trilyon dolar değil, 2 trilyon dolar
olurdu. Refah seviyemiz de 2 katı
olurdu.” diye konuştu. Bolat, kişi başına
düşen milli gelirin 13 bin doların
üzerine çıktığını belirterek, “15 bin
dolar rakamını da yakalamamız çok
uzak olmayacak. 1-2 sene içinde bu
rakamları göreceğiz.” dedi. AA

Stokculuğa izin vermeyeceğiz 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Bakanlık olarak güçlendirilmiş denetim ekipleriyle sürekli
sahada çalıştıklarını belirterek, “Fırsatçılara, stokçulara, karaborsa zihniyetine izin vermeyeceğiz. Önümüzdeki
yakın günlerde yeni düzenlemelerle bu konuda çok daha sıkı şekilde bir çalışma içinde yola devam edeceğiz” dedi

Bolat, pazarcı esnafı için Hal Kanunu’nda
değişiklik yapacaklarını ifade ederek, 

“Kapalı pazar yerlerinde sınırlı ayni hak
yöntemiyle kiralamanın kaldırılması ve bu

yerlerin tahsis usulüyle işletilmesini
sağlayacağız. Bu da pazarcı esnaflarımızın

beklenti ve talebiydi.” diye konuştu. 

Emlak, çevre temizlik, ilan ve reklam vergileri
birinci taksit ödemelerinde son tarihin 31 Mayıs
olduğu hatırlatıldı. 2024 yılı emlak, çevre temiz-
lik(ÇTV), ilan ve reklam vergilerinin birinci taksit
ödemeleri devam ediyor. Mükellefler 31 Mayıs’ta
sona erecek olan vergi ödemelerini belediyelerin
tahsilat servisleri ve e-Devlet üzerinden yapabiliyor.
Samsun’un Canik Belediyesi de 2024 yılı emlak,
çevre temizlik, ilan ve reklam vergilerinin birinci
taksit ödemeleri konusunda mükelleflere çağrıda
bulundu. Belediyeden yapılan açıklamada, “Vatan-

daşlarımız vergi ödemelerini; belediyemiz hizmet
binasında bulunan tahsilat servisine yapabileceği
gibi, resmi internet sitemizde yer alan e-belediye
bölümünden veya iletişim bölümünde yer alan
IBAN’a EFT-havale yoluyla, e-Devlet üzerinden ve
Canik Belediyesi Mobil Uygulama üzerinden 7/24
güvenli bir şekilde kolaylıkla yapabilecek” denildi.

MüKELLEFLERE çAĞRI
Canik Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü tara-
fından, ilçenin gelişim sürecine katkılarda bulunmak

ve cezalı duruma düşmemek adına, vatandaşların
belirtilen süre içerisinde vergi ödemelerini
gerçekleştirmesi gerektiği hatırlatıldı. İHA 

Emlak ve ÇTV ödemelerinde son tarih 31 Mayıs

Tarım ve Orman Bakanlığı,
sözleşmeli üretimin

planlanması, bitkisel
üretimde fiyat

değişimlerinin kontrol
altına alınması ve orman

yangınlarıyla mücadele gibi
pek çok alanda yapay zeka

kullanımının artırılması
çalışmalarına hız verdi

AA’nın “Yapay Zeka Çağına Doğru” baş-
lıklı dosyasının on yedinci haberinde,
Tarım ve Orman Bakanlığının yapay
zekayı kullanarak yürüttüğü çalışmalara
yer verildi. Bakanlık, çevresel, sosyal
ve ekonomik olarak sürdürülebilir, ül-
ke insanının yeterli ve dengeli beslen-
mesi ile arz talep dengesini gözeten,
verimliliği yüksek, etkin bir tarım
sektörünün oluşturulması ile çiftçilerin
yaşam standartlarının yükseltilmesine

yönelik programlar yürütüyor. Söz
konusu programlar kapsamında, tarım
teknolojileri ve bilgi sistemleri alanında
çalışmalar yapılıyor. Buna göre, modern
makine kullanımını özendirecek, ortak
makine kullanımını yaygınlaştıracak
ve üretim planlamasına katkı sağlayacak
yapay zeka uygulamalarının geliştiril-
mesi planlanıyor. Bu sayede, üretim
planlaması ve uygulamasında yapay
zeka ve coğrafi görüntüleme sistemle-
rinden faydalanılacak teknolojik çalış-
malar kız kazanacak. 

KONTROL ALTINA
ALINACAK

Stratejik ürünlerde arz açığını kapat-
maya yönelik sözleşmeli üretim gibi
modeller ile planlama ve kontrol faali-
yetlerinde yapay zeka ve uydu görüntü-
leme sistemlerinin kullanımı yaygınlaş-
tırılacak. Planlı, dirençli ve gelişime
açık bir tarım sektörü oluşturmak için
tarımda yenilikçi uygulamaların yaygın-

laştırılması da hedefleniyor. Bu çerçe-
vede, güvenilir gıda ve kaliteli tarım
ürünlerine erişilebilirliği gerçekleştir-
meye, tarımsal ve ekolojik kaynakların
sürdürülebilir kullanımını sağlamaya,
yerli gen kaynaklarını korumaya, yeni
çeşit ve alternatif mücadele metotlarını

geliştirmeye yönelik araştırma faaliyet-
lerine devam ediliyor. Yapay zeka
uygulamalarıyla, bitkisel ürünlerin
üretim alanının ve üretim miktarının
artırılmasına, bitkisel ürünlerde fiyat
değişimlerinin kontrol altına alınmasına
katkı sağlanacak. AA

Tarımsal üretimde yapay zeka 

SPK bültenine göre Kurul, Koton Mağazacılık
Tekstil Sanayi ve Ticaret AŞ’nin pay başına
30,50 liradan, Lila Kağıt Sanayi ve Ticaret AŞ’
nin 37,39 liradan halka arz başvurusuna onay
verdi. Şeker Finansal Kiralama AŞ’nin 50
milyon lira tutarındaki bedelsiz sermaye artırımı
başvurusunu onaylayan SPK, Türk Ekonomi
Bankası AŞ’nin 100 milyon avro tutarındaki
borçlanma aracı ihracı başvurusunu kabul
etti. Kurul, bilgi sistemleri bağımsız denetimi
sonucunda tespit edilen mevzuata aykırılıklar
nedeniyle Acar Menkul De-ğerler AŞ, Marbaş
Menkul Değerler AŞ ve Piramit Menkul Kıymetler
AŞ’ye 139 bin 566’şar liralık, Strateji Menkul
Değerler AŞ’ye 69 bin 783 liralık idari para
cezası uygulanmasına karar verdi. Derimod
Konfeksiyon Ayakkabı Deri Sanayi ve Ticaret
AŞ. pay pi-yasasında gerçekleştirdikleri işlemlere
ilişkin yapılan inceleme sonucunda 2 kişiye
idari para cezası uygulayan Kurul, Türkiye’de
yerleşik kişilere yönelik olarak yurt dışında
kaldıraçlı işlem yaptığı belirtilen 39 web sitesine
erişim engeli getirilmesi için gerekli hukuki iş-
lemin başlatılmasına karar verdi. AA 

SPK, iKi şiRKETin
halka arzını onayladı
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Afyon Kocatepe Üniversitesinin
akademik ve idari birimlerinde
yazışma yapan personelinin

katıldığı seminerde Elektronik
Belge Yönetim Sistemi (EBYS)
hakkında bilgi verilirken, resmi
yazışmalarda dikkat edilmesi
gereken hususlar anlatıldı. AKÜ
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa
İşbilir ve AKÜ Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkanı Mustafa
Akyüz verdiği seminere; akademik
ve idari birimlerin yazı işlerini
yürüten personel katıldı.

KANIT 
NİTELİĞİNDEDİR

Seminerde açış konuşmasını yapan
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Murat Peker, “söz uçar, yazı kalır”
atasözünü hatırlatarak günümüzde
en sık başvurulan iletişim yöntem-
lerinden birinin yazılı iletişim
olduğunun altını çizdi. Peker, yazılı
iletişim yoluyla farklı belge türleri
olduğunu belirtirken yazılı iletişim
içinde üretilen belgelerin içinde
resmi yazı, iş mektubu, başvuru
formu, dilekçe, rapor, genelge,
sözleşme, broşür gibi belgeler
olduğunu ifade etti. Peker, şöyle
konuştu: “Bu belgeler her ne ka-
dar tür olarak birbirlerinden farklı
gibi görünse de aslında her biri
bir konu hakkında bilgi vermek,
izlenim bırakmak veya bir işi ba-
şarmak gibi amaca iletilmek iste-
nen bir mesaja ve aynı zamanda
da etkilemek istenen bir alıcıya
sahip olduğunu görüyoruz. Dolayı-
sıyla bu dengelerin her birisi as-
lında kalite açısından da değerlen-
dirdiğimizde bir kanıt niteliği ta-
şıdığını görebiliyoruz. Yani hazırla-
nan bir genelge de kanıt, yönerge
de bir kanıt, diğer taraftan bu
yazdığımız resmi yazılar da birer

kanıt olarak günün birinde isten-
diğinde sunulabiliyor. Dolayısıyla
her belgenin, her kurumun işleyi-
şinde hem de tarihi araştırmalarda
kullanılabilecek idari, mali ve
kültürel bir değerinin olduğu gö-
rülüyor. Kurum ve kuruluşlar da
amaçları doğrultusunda yaptıkları
işlemler ve hizmetlerin sonucu
olarak birçok türde belgeler üreti-
yor ve bu belgeler içinde bizim
için özellikle en önemlisi günü-
müzde EBYS üzerinden yaptığımız
resmi yazışmalar” dedi 

TARİHE
NOT DÜŞMEKTİR

AKÜ Kütüphane ve Doküman-
tasyon Daire Başkanı Mustafa Ak-
yüz ise yazışma yaparken uyulması
gereken kuralları ve EBYS ve res-
mi yazışmalar ile ilgili püf nokta-
larını anlattı. İyi ve doğru yapılmış
bir yazışmanın tarihe not düşmek
olduğunu vurgulayan Akyüz, yazış-
maların yalnızca gündelik işler
için değil, aynı zamanda kurumsal
ve toplumsal bellek oluşturmada
önemli araçlar olduğunu söyledi.
Resmi yazışmalarda yapılan
hatalar hakkında örnekler veren
Akyüz, doğru yazışma yapılabilme-
si için başvurulabilecek kaynaklar
hakkında da bilgi verdi. Akyüz
konuşmasında, resmi yazıların
tasnifini ve buna bağlı olarak sak-
lama planını belirleyen yazışma
kodlarının doğru kullanımının
öneminden de bahsetti. Yazışma
kodlarının gerekli durumlarda
ilgi evrakın arşivden bulunması
ve gerekli işlemlerin yapılması
gibi işleri hızlandırdığını hatırlatan
Akyüz, doğru kodların seçilmesi
sürecinde yapılması gerekenleri
ayrıntılı bir şekilde anlattı. 
HABER MURAT EMRE 

Söz uçar yazı kalır
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü tarafından “EBYS ve 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Kurallar” semineri düzenlendi

Afyonkarahisar’da 
durdurulan bir araçta yurda

kaçak yollardan 
girdikleri belirlenen 9

düzensiz göçmen yakalandı
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla
Mücadele ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü
ekipleri gerçekleştirdikleri yol denetiminde

şüphe üzerine bir aracı durdurdu. Ekipler
araçta bulunan şahısların kimlik sorgulama-
larını yaptıklarında biri çocuk 9 kişinin
herhangi bir resmi evrak ya da kimlik yeri-
ne geçecek belgelerinin olmadığını tespit
etti. Ardından şahıslar gözaltına alınarak
emniyete götürülürken, şahısların yaklaşık
10 gün önce Türkiye’ye Azez bölgesinden
giriş yaptıklarını belirledi.
ODAK HABER MERKEZİ

Düzensiz göçe geçit yok

Olay, kent merkezindeki Afyonkara-
hisar Adliyesi önünde dün mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,

E.Ç. (47) ile oğlu A.E.Ç. (20), adliyede
görülen bir davanın ardından dışarıya
çıktı. Baba ve oğlu, sokakta aralarında
daha önceden husumet bulunan C.S.
(55) ile karşılaştı. Taraflar arasında
çıkan tartışma bir anda kavgaya dönü-
şünce C.S., tabancayla baba ve oğluna
ateş açtı. Açılan ateşte baba ve oğlu
ile birlikte o sırada yoldan geçen T.T.
(27) isimli şahıs vücutlarının çeşitli
yerlerine isabet eden mermilerle ya-
ralandı. Yaralılar ardından olay yerine
gelen 112 Acil servis ekipleri tarafından
ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı.
Hastaneye kaldırılan yaralılardan
A.E.Ç’nin hayati tehlikesinin bulunduğu,
E.Ç.’nin durumunun iyi olduğu ve
T.T.’nin ise tedavisinin ardından taburcu
edildiği bildirildi.

YARALILARIN
TEDAVİLERİ SÜRÜYOR

Olay sonrası şüpheli C.S.’nin ise olaya
ilk müdahalede bulunan adliyedeki
görevli polisler tarafından gözaltına
alındı. C.S., emniyetteki işlemlerinin
ardından geniş güvenlik önlemleri
altında adliyeye sevk edildi. Şahsın
savcılık sorgusunun ardından sevk
edildiği mahkeme tarafından tutukla-
nırken, yaralanan şahıslardan baba
ve oğlunun ise tedavilerinin kaldırıldık-
ları hastanelerde tedavilerinin devam
ettiği bildirildi. ODAK HABER MERKEZİ 

3 KişiYi VURAn 
şahıs tutuklandı
Afyonkarahisar’da görülen bir dava sonrası adliye çıkışında yaşanan
kavgada 3 kişiyi vuran şahıs geniş güvenlik önlemleri altında adliyeye
sevk edilirken, şahıs çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı

Seminerde açış konuşmasını yapan
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Murat Peker, “söz uçar, yazı kalır”
atasözünü hatırlatarak günümüzde

en sık başvurulan iletişim
yöntemlerinden birinin yazılı

iletişim olduğunun altını çizdi. 

Sapığı polis
YAKALADI 

Afyonkarahisar’da sosyal
medya üzerinden ‘çocukların
kullanıldığı müstehcen görün-
tüleri ülkeye sokan, depolaya-
rak, yayıp, çoğaltan’ şahıs
polis tarafından düzenlenen
operasyon ile yakalandı. Edi-
nilen bilgilere göre, Afyonka-
rahisar İl Emniyet Müdürlüğü
Siber Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipler X platfor-
mu üzerinden A.Ç., isimli bir
şahsın, çocukların kullanıldığı
müstehcen görüntüleri yayıp
çoğalttığını tespit etti. Bunun
üzerine harekete geçen ekipler
gerçekleştirdikleri operasyon
ile şahsı çok sayıda dijital ma-
teryalle yakalayarak, gözaltına
aldı. Ele geçirilen dijital mater-
yallerde çok sayıda çocuk por-
nografisi içerikli veri tespit
edildiği bildirilirken işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk
edilen şahıs tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Emirdağ’lı kadınların
buluşma noktası 

olan Emirdağ Kadın
Kültür Evi’nde

gelenekselleştirilen cuma
sohbetleri devam ediyor

Vaize Eda Nur Aydın tarafından
gerçekleştirilen cuma sohbeti son-
rasında Belediye sağlık çalışanları
Cansu Ünal ve Demet Develi tara-
fından kadınların tansiyon ve kan

şekeri ölçümleri yapıldı. Emirdağ
Kadın Kültür Evi’nin kadınlarla
değer kazanmaya devam ettiğini
belirten Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu ilçenin kadınlarını birbi-
rinden farklı etkinliklere ev sahip-
liği yapan Emirdağ Kadın Kültür
Evi’ne davet etti. Verilen hizmetler-
den oldukça memnun olan kadınlar
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’
ya ve ekiplere teşekkür etti.

HABER CEMİLE KAYTAN

Etkinlikler devam ediyor

Aranan şahıs 
CEZAEVinDE

Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığınca, aranan şahısların tespiti
ve yakalanması için icra edilen
önleyici kolluk devriyesinde; Kişisel
Verileri Hukuka Aykırı Olarak Ele
Geçirmek veya Yaymak suçundan
4 Yıl 9 Ay kesinleşmiş hapis cezası
bulunan K.H. isimli şahıs Dinar
ilçesi, Bademli köyünde yakalandı.
Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak Dinar T Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim
edildi.    ODAK HABER MERKEZİ 
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AKÜ Rektörü Prof. DR. Mehmet Karakaş,
Dünya Veteriner Hekimler Günü nedeniyle
yazılı bir mesaj yayımladı. Karakaş,
mesajında veteriner hekimlerin, tek sağlık
yaklaşımının olmazsa olmazları olduğunu
belirtti. Karakaş, mesajında Veteriner
hekimlerin hayvan ve insan sağlığının
korunması, hayvan refahının iyileştirilmesi,
hayvan ıslahı, gıda güvenliğinin sağlanması,
zoonoz hastalıkların önlenmesi, tıbbi
araştırmalar ve biyolojik çeşitliliğin korun-
ması alanlarında yaptıkları çalışmalarla
asırlardır insanlığa önemli katkılar sağla-
dıklarını ifade etti.

BÜYÜK KATKILAR SAĞLANDI
Prof. Dr. Karakaş mesajında şu ifadelere
yer verdi: Veteriner Hekimlik eğitiminin
başlaması ile birlikte hayvanlar üzerinde
yapılan çalışmalar, beşeri hekimliğin ge-
lişmesine büyük katkılar sağlamıştır.
Hayvan sağlığı ve hayvancılığı öncelikli
çalışma alanlarından biri olarak belirlemiş
olan Üniversitemiz bu anlamda Veteriner
Fakültesi, Veteriner Fakültesi Eğitim Araş-
tırma ve Uygulama Çiftliği, Veteriner Sağlık
Uygulama ve Araştırma Merkezi (Kocatepe
Hayvan Hastanesi) ile Bayat, Emirdağ ve
Şuhut Meslek Yüksekokullarındaki laborant
ve veteriner sağlık bölümleri ile bölgesel
ve ulusal kalkınmaya katkı sağlamaktadır.
Kısa bir süre önce Üniversitemiz ANS

kampüsünde hizmete giren yeni Kocatepe
Hayvan Hastanesi de bölgenin en gelişmiş
ve büyük hastanesi olarak ülkemizin bu
alandaki önemli merkezleri arasındaki
yerini almıştır. Üniversitemiz bu alandaki
toplumsal katkı faaliyetlerinde önemli bir
yere sahiptir. Bu duygu ve düşüncelerle
hayvan sağlığı, hayvan refahı, gıda güve-
nilirliği ve halk sağlığının korunması
kapsamında özveri ile çalışan başta Ve-
teriner Fakültemizin değerli öğretim üyeleri
ve değerli Veteriner Fakültesi öğrencilerimiz
olmak üzere tüm veteriner hekimlerin
Dünya Veteriner Hekimler Gününü kutlu-
yorum.” dedi.   HABER UĞUR BALABAN

ODAK’ın gündeme getirdiği “Buraya
da göz diktiler” başlıklı haberin ardın-
dan, Çakır Mahallesi’nde büyük endişe

yaşandı. 350 milyon TL değerindeki ara-
ziye kim çökecek? Şeklinde çıkan haberler
sonrasında Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yi-
ğitbaşı, konuyu incelemeye aldı. Valilik,
ilgili kanun hükmü gereği en geç 5 gün
içinde taşınmazın tahliye edilmediği takdirde
soruşturma başlatılacağını açıkladı.

YARDIM İSTİYORLAR
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Gü-
ran Yiğitbaşı’nın Çakır Mahallesi’ndeki
arazi sorununu çözmesi üzerine gözler
Sinanpaşa İlçesi’ne bağlı Yörükmezarı
Köyü’ne çevrildi. Köylüler, AK Parti’nin
eski Sinanpaşa İlçe Başkanı Mesut Tö-
züm’ün köyde bulunan orman alanına
çökmek istemesi üzerine, valilerinden
yardım istediler. ODAK’ın edindiği bilgiye
göre, Yörükmezarı köyünde yaşayan
vatandaşlar, AK Parti eski Sinanpaşa İlçe
Başkanı Mesut Tözüm’e tepki göstererek,
köylerinde önümüzdeki günlerde eylem
yapmak için hazırlık yapıyorlar.

ODAK HABER MERKEZİ 

Çözerse Vali Hanım Çözer
Vatandaş Tözüm’e karşı

AK Parti’nin eski Sinanpaşa İlçe Başkanı Mesut 
Tözüm’ün, Yörükmezarı Köyü’nde bulunan orman vasfındaki

yeşil alana 49 yıllığına çökmek istemesine tepki gösteren
köylüler, “AK Parti’de eski bir siyasetçisi, nasıl 

zengin olabilirim havası ile köylünün kullandığı araziye
çökmek istiyor. Buna da bazı milletvekilleri alet oluyor”

diyerek Vali Yiğitbaşı’ndan yardım istediler. Köylüler, “Bizim
sorunumuzu çözse çözse Vali Hanım çözer” 

Rektör Karakaş
UNUTMUYOR

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Karakaş, insan sağlığını korumanın yolunun hayvan ve çevre
sağlığını korumaktan geçtiğini belirterek veteriner hekimlerin

bu noktada kilit bir role sahip olduklarını bildirdi

Afyonkarahisar İl Müftü Yar-
dımcısı Ayşegül Müftüoğlu
Kurt ve İl Gençlik Koordinatörü

Vaiz Hacer Genç, Erenler Bölgesinde
bulunan Destina Hatun Kız Öğrenci
Yurdu ve Safiye Sultan KYK Kız Öğ-
renci Yurtları’nı ziyaret etti. Ziyaret-
lerde, Yurt Müdürleri Aysun Keskin
ve Asuman Yılmaz ile bir araya gelen
Müftülük temsilcileri, İl Müftülüğü

ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ara-
sında ortaklaşa yürütülen faaliyetler
hakkında bilgi aldı. Manevi rehberler
Emine Aktaş ve Ayşe Arpacı’nın da
katıldığı ziyaretlerde, yurtlardaki
çalışmaları yerinde inceleme fırsatı
bulundu. Müftü Yardımcısı Kurt,
yapılan çalışmaların önemine vurgu
yaparak, emeği geçenlere teşekkür
etti ve başarılar diledi.

SOSYAL GELİŞİME KATKI
Ziyaret sırasında, Destina Hatun Kız
Öğrenci Yurdu ve Safiye Sultan KYK
Kız Öğrenci Yurtları’nda yürütülen
faaliyetler hakkında detaylı bilgi
verildi. İl Müftülüğü ve Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle ger-
çekleştirilen faaliyetlerin gençlerin
sosyal ve kültürel gelişimine katkı
sağladığı belirtildi. Ayrıca, yurtlardaki
Manevi Rehberlerin özverili çalışmala-
rıyla öğrencilere moral ve motivasyon
sağlandığı ifade edildi. Müftü Yardım-
cısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt, ziyaretle-
rin sonunda, Destina Hatun Kız Öğ-
renci Yurdu ve Safiye Sultan KYK
Kız Öğrenci Yurtları’nda yürütülen
başarılı faaliyetler için teşekkür ede-
rek, emeği geçen herkese başarılar
diledi. Yurt müdürleri ve personeline
çalışmalarında kolaylıklar dileyen
Müftü Yardımcısı Kurt, gençlerin
daha sağlıklı ve verimli bir öğrenim
ortamında bulunmalarının önemine
vurgu yaptı. ODAK HABER MERKEZİ

KYK yurtlarını ziyaret ettiler
Afyonkarahisar İl Müftülüğü temsilcileri, Erenler Bölgesindeki KYK

yurtlarını ziyaret ederek, yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı. Gençlerin
sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayan çalışmalara destek verildi

22-25 Nisan 2024
tarihlerinde Isparta’da yapılan

18.TÜBİTAK Ortaokul
Öğrencileri Araştırma Projeleri

Yarışması Bölge Finallerinde
Dumlupınar Bilsem 

Tarih Öğretmeni Muhammet
Öztürk’ün danışmanlığında

hazırlanan 8 projeden 
6’sı dereceye girdi

Yarışmaya 828 proje başvurusundan
10 alanda 100 proje katıldı. Tarih alanında
birincilik, ikincilik ve üçüncülük derece-
lerini Afyonkarahisar’a getiren Tarih
Öğretmeni Muhammet Öztürk aynı
zamanda Türkçe alanında birincilik ve
Değerler Eğitimi alanında ikincilik ve
üçüncülük derecelerinin de sahibi olan
projelere danışmanlık yaptı.  Tarih alanın-
da Melek Taşpınar ve Ecem Dilara Dur-
gut’un Zafer Yolu Dijital Platformu adlı
proje tarih alanında birincilik ödülü alırken
Betül Makamcı ve İsmail Ulaş Avcı’nın

hazırladığı Göktürk Kitabeleri projesi ikincilik
ve Ahmet Yiğit Küçükdere’nin hazırladığı
Anzak Bulletin Dergisinde Türk İmajı adlı
proje üçüncülük ödülü aldı. 

BU SENEDE TEKRARLADI
Tarih alanında 3’te 3 yapan Muhammet
Öztürk ve öğrencileri geçtiğimiz yıl da
ilk üç dereceyi elde etmişti. Bu sene de
aynı başarıyı tekrarlayan Öztürk ve
öğrencileri Tübitak tarihinde iki sendir
görülmemiş bir başarıya imza atıyorlar.
Türkçe alanında da Zeynep Rana Yeşilyurt,
Ayşe Dudu Dönmez ve İhsan Emir
Bakaner’in hazırladığı Yerel Gazetelerde
Cumhuriyet Bayramı Şiirleri adlı proje
de 10 proje arasından birinci oldu.  De-
ğerler Eğitimi alanında Hilmi Alperen
Yalçınkaya ve Miraç Efe Çetin’in hazırladığı
Değerli Mezarlar adlı proje ikinci olurken
Derin Yetgin ve Işıl Neva Yazıcı’nın
hazırladığı Cumhuriyet Değerlerim adlı
proje de üçüncü oldu.

ODAK HABER MERKEZİ

Öğrencilerden büyük başarı

Başkana özel hediye İscehisar MYO Müdürü Prof.
Dr. Çağlar Özkaymak’tan, Başkan Seyhan Kılınçarslan’a hayırlı olsun
ziyareti Afyon Kocatepe Üniversitesi İscehisar MYO Müdürü Prof. Dr.
Çağlar Özkaymak beraberinde, MYO Müdür Yard. Doç. Dr. Abdul Vahap
Korkmaz ve MYO sekreteri Ali Güzelel ile birlikte Belediye Başkanı
Seyhan Kılıçarslan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Yüksekokul
Müdürü Özkaymak, İscehisar MYO bünyesindeki bölümler hakkında
Başkan Seyhan Kılınçarslana’a bilgiler vererek, Takı Tasarım bölümü
öğretim görevlileri tarafından üretilen özel yapım Agat Taşı kolye
hediye etti. Başkan Seyhan Kılınçarslan, Konuklarına nazik ziyaretleri
ve hediyeleri dolayısıyla teşekkür etti.     HABER FADİME ÖZKARAN 

Pazartesi günleri, saat 08.00 ile 18.00 saatleri arasında
Dereboyu, Caddemiz trafiğe kapatılacak. Bu düzenleme
ile Pazartesi Pazarı’nda alışveriş yapan vatandaşlar,
araç trafiğinden etkilenmeyecek ve daha konforlu bir
alışveriş deneyimi yaşayacaklar. Belediye Zabıta Müdür-
lüğü, esnafın mağdur olmaması için gerekli tedbirleri
alacaklarını belirtti. Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Pazartesi Pazarı,
ilçemizin önemli bir ticaret merkezi. Vatandaşlarımızın
daha rahat alışveriş yapabilmeleri için bu düzenlemeyi
hayata geçiriyoruz. Esnafımızın da mağdur olmaması
için gerekli önlemleri alacağız” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Alışveriş kolaylaşacak
Sandıklı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, ilçe sakinlerinin Pazartesi
Pazarı’nda daha rahat alışveriş yapabilmeleri için düzenleme yapıyor
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Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün
öncülüğünde yürütülen çalışmalar
kapsamında tesislerde teknik eksik-
likler gideriliyor, spor alanları yeni-
leniyor ve sporculara en ideal ortamı
sunmak için çeşitli düzenlemeler
yapılıyor. Geçtiğimiz yılın ardından
tesiste yapılan kapsamlı incelemeler
sonucunda tespit edilen teknik
eksikliklerin giderilmesi öncelikli
olarak ele alındı. Bu kapsamda
tesislerin altyapısı titizlikle kontrol
ediliyor ve gerekli onarımlar ve
yenilemeler yapılıyor. Sukay tesisleri
sporcuların günlük kullanım alanla-
rında hijyen ve işlevsellik açısından
yeniden düzenleniyor. Sukay tesis-
lerinde bulunan spor alanları yeni
sezona hazırlanmak için yenileniyor.
Zemin kaplamaları ve spor ekipman-
ları modern ve kaliteli ürünlerle
değiştiriliyor. Bu sayede sporculara
daha konforlu ve güvenli bir spor
ortamı sunulması hedefleniyor.

ÖNEMLİ KOMPLEKS
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Sukay tesislerinin 2024 yılında
önemli bir spor organizasyonuna
ev sahipliği yapacağını da müjdeledi.
Geçen yıl ilk kez düzenlenen
Aquatlon yarışmalarının bu yıl 18-
19 Mayıs tarihlerinde triatlon ve
sukay branşında Türkiye Bölge
Şampiyonası olarak Kocatepe Spor
Kompleksi’nde gerçekleştirileceğini
belirten Kasapoğlu, bu organi-
zasyonun Afyonkarahisar ve Sukay
tesisleri için büyük bir önem taşıdığ-
ını vurguladı. Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Sukay tesislerinin yenilenmesi ve
geliştirilmesiyle ilgili yaptığı açıkla-
mada şu ifadelere yer verdi: “Sukay
tesisleri, Afyonkarahisar’ımızın en
önemli spor komplekslerinden
biridir. Bu tesislerde sporcularımızın
en iyi şekilde antrenman yapabilme-
leri ve başarılarını artırabilmeleri
için gerekli tüm imkanları sunmak
bizim görevimizdir. Bu nedenle
tesislerimizde kapsamlı bir yenileme
çalışması başlattık. Teknik eksiklikle-
ri gideriyor, spor alanlarını modern-
leştiriyoruz ve tesislerimizi uluslar-
arası standartlara uygun hale getiri-
yoruz. Hedefimiz, Sukay tesislerini
Türkiye’nin en iyi spor komplek-
slerinden biri haline getirmek ve
Afyonkarahisar’ımızı bir spor şehri
olarak tanıtmak” dedi.

SUKAY TESiSLERi
sezona hazırlanıyor

Afyon Kocatepe 
Spor Kompleksinde

bulunan Sukay
tesisleri, 2024’ün yeni

spor sezonuna
hazırlanmak için

hummalı bir çalışma
temposuna girdi SPORCULARA

VERİLEN ÖNEM
Sukay tesislerinin yenilenmesi
ve geliştirilmesinde sporcuların
istek ve ihtiyaçları da göz önünde
bulunduruluyor. Bu kapsamda
sporcularla yapılan görüşmeler
doğrultusunda tesislerde bazı
yeni düzenlemeler de yapılıyor.
Sukay tesislerinin yenilenmesi
ve geliştirilmesi, Afyonkarahisar
sporuna önemli bir katkı sağlaya-
cak. Tesislerde daha iyi antrenman
imkanları bulan sporcuların ba-
şarılarını artırmaları, ulusal ve
uluslararası müsabakalarda daha
üst sıralara yükselmeleri bekleni-
yor. Ayrıca, tesislerde düzenlene-
cek olan Triatlon Türkiye Bölge
Şampiyonası gibi önemli spor
organizasyonları da Afyonkarahi-
sar’ın tanıtımına katkıda buluna-
cak ve şehrin spor turizmi açısın-
dan cazibesini artıracak.

HABER CEMİLE KAYTAN

GEnÇ YETEnEKLER 
KEşFEDiLiYOR
Kamp sürecinde milli güreşçiler, Türkiye’nin
dört bir yanından seçilen yetenekli sporcu-
ların bir araya gelerek birbirlerine karşı
müsabakalarda deneyim kazanmaları ve
birlikte antrenman yapmaları sağlanıyor.
Bu sayede genç sporcular, birbirlerinden
öğrenerek ve birlikte çalışarak daha da
güçleniyorlar. Türkiye Güreş Federasyonu,
genç yeteneklerin keşfedilmesi ve gelişti-
rilmesi için çaba harcarken, Afyonkara-
hisar’daki bu kamp da genç sporcuların
yeteneklerini sergileme ve uluslararası
alanda Türkiye’yi en iyi şekilde temsil et-
me fırsatı sunuyor. Bu kamp, Türk güreşinin
geleceğine ışık tutarken, genç sporcuları
uluslararası başarılar için motive ediyor
ve Türk sporunun yükselişine katkı sağlıyor.

Sukay tesisleri sporcuların günlük kullanım alanlarında 
hijyen ve işlevsellik açısından yeniden düzenleniyor. Sukay tesis-lerinde bulunan 

spor alanları yeni sezona hazırlanmak için yenileniyor

Milli Takım Afyon’da
Türkiye Güreş Federasyonu U-17 Milli Takımı, geleceğin

şampiyonları olma yolunda emin adımlarla ilerlemek için
Afyonkarahisar’da kamp yapıyor

Türkiye Olimpiyat Hazırlık
Merkezi’nde gerçekleştirilen

kamp, genç güreşçilere 24
Haziran’da Sırbistan’da

düzenlenecek olan U-17 Avrupa
Şampiyonasında ülkelerini en
iyi şekilde temsil etme fırsatı

sunuyor. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü

İsmail Hakkı Kasapoğlu, milli
güreşçilere destek olmak ve

onlara başarılar dileyerek
motivasyonlarını artırmak

amacıyla bir araya geldi. Yemek
programında milli sporcularla

bir araya gelen Kasapoğlu, genç
güreşçilere moral verdi ve Türk

sporunun geleceği adına
umutları artırdı.

Şuhut Hisarspor U18 Takımı
Afyon Şampiyonluğunu

kutluyor. Takım Türkiye U18
Gençler Ligi için Isparta’da

kamp kurdu
Şuhut Hisarspor’un gurur kaynağı olan
U18 takımı, Afyon’da düzenlenen turnuvada
büyük bir zafer elde etti. Şampiyonluk
kupasını kaldırarak bölgesel düzeydeki
yeteneklerini bir kez daha kanıtlayan takım,
şimdi ise Türkiye U18 Gençler Ligi için ha-
zırlıklara başladı. Zaferin coşkusunu üzerin-
de taşıyan Şuhut Hisarspor U18 takımı, bir
sonraki aşamaya doğru yola çıktı. 

DESTEĞİMİZ 
DEVAM EDECEK

Türkiye U18 Gençler Ligi’nin 1. kademe
maçları için Isparta’ya giden takım, 3
günlük yoğun bir kampa girdi. Antrenörleri
nezaretinde yapılan bu kamp, takımın
hem fiziksel hem de taktiksel olarak hazır

olmasını sağlamayı hedefliyor. Şuhut Bele-
diye Başkanı Muhittin Özaşkın ise takımın
Afyon’daki zaferinden büyük bir gurur
duyduklarını belirtirken, Türkiye genelinde
de U 18 takımımızın başarılı olması için
her türlü desteği vereceklerini bir kez daha
vurguladı. Şuhut Hisarspor U18 takımı,
Türkiye U18 Gençler Ligi’ndeki başarılı
performanslarıyla adlarından söz ettirmeye
devam ederken, Isparta’daki kamp sürecinin
ardından ligdeki ilk maçlarına daha da
hazır bir şekilde çıkmayı hedefliyor.
ODAK HABER MERKEZİ 

Isparta’da kamp kurdular
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 
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Millet Cad. 
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIn
BAşKEnTİnDEn 
TÜM DÜnYAYA”

n 31 Mart Yerel Seçimlerinin Ardından İl Genelinde
Milliyetçi Hareket Partisi’nden İl Genel Meclisi
Üyeliğine Seçilen Meclis Üyeleri, MHP Afyonka-
rahisar Milletvekili Mehmet Taytak’ı Mecliste
ziyaret etti. İl Genel Meclis üyeliğine seçilen
meclis üyelerine tebrik ederek, hayırlı olsun
temennisinde bulunan Milletvekili Taytak, “31
Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde va-
tandaşlarımızın takdiri ile İl Genel Meclis
Üyeliklerine seçildiniz. Seçildiğiniz ilçelerinizde
beldelerinizde ve köylerinizde her türlü hizmeti
yapmak üzere çok kıymetli bu görevi devraldınız.
Hepiniz de bunun sorumluluğu ve bunun
yükümlülüğü var. Ben öncelikle her birinizi ayrı
ayrı tebrik ediyorum” dedi.

SÖZLER yERİNE gELECEK
n Milletvekili Taytak, “Gereken her türlü fedakarlığı

ve özveriyi yaparak çalışacağınıza gönülden
inanıyorum. Hepiniz Onurla gururla hemşerileri-
mizi temsil edeceksiniz. Verilen sözleri yerine
getirmek boynunuzun borcu olacak. Sizler, ülke-
sini milletini seven insanlarsınız. Halkımızın
iradesine sahip çıkacağınıza hiç şüphem yok.
31 Mart seçimlerinde Afyonkarahisar’ımızda
başarıyla çıktık. İlçe belediye sayımızı ve il genel
meclis üyesi sayımızı çok şükür ki artırdık.
Sizlere güvenenleri üzmeyeceksiniz, kırmayacaksı-
nız. Yapılabilecek hizmetleri gece gündüz
demeden yapmaya çalışacaksınız. Ben siz kıymetli
kardeşlerime gelen ve bizim çözmemizi istediğiniz
talep ve isteklerde dün olduğu gibi bugün de
yanınızda olacağımı ifade etmek istiyorum” 
HABER FADİME ÖZKARAN 

n Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatıyla, Afyon
Kocatepe Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilere
kampüs içinde çorba standı kuruldu. Sabahın erken
saatlerinde dağıtımları gerçekleşen çorbalar hem
öğrencilerin yüzünü güldürdü hem de içini ısıttı.
Çorba ikramından sonra Başkan Köksal, sınava girecek
olan öğrencilere başarılar diledi.

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK;

HiZMETE DEVAM

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Milliyetçi Hareket Partisi İl Genel Meclisi
Grup Başkanvekili Ahmet Zeki Ertürk Ve İlçe İl Genel Meclis Üyelerini Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde misafir etti

“Biz hayırlı bir yoldayız, doğru bir yoldayız. Hep birlikte Liderimizin izindeyiz, emrindeyiz.
Cenabı Allah Genel Başkanımız Liderimiz Devlet Bahçeli Beyefendi’ye hayırlı uzun ömürler
versin” diyen Taytak, “Bizim sevdamız Afyonkarahisar’dır, bizim sevdamız milletimizdir, bizim
davamız hizmettir. Cenab-ı Allah milletimizi ve devletimizi korusun” dedi. İl Genel Meclis Üyeleri
Milletvekili Taytak’a ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür ederek, Afyon mermerinden yapılmış
isimlik hediye ettiler. Sonrasında Türkiye Büyük Millet Meclisini ve Genel Kurulu gezdiler. Ziyaret
sonrası Milletvekili Mehmet Taytak ve İl Genel Meclis Üyeleri Milliyetçi Hareket Partisi Grup
Başkanvekili Erkan Akçay ve Grup Müdürü Fikret Hayali ile bir araya geldi.

ÇORBALAR
Başkan’dan

Afyonkarahisar Belediyesi, Afyon
Kocatepe Üniversitesinde öğrenim gören

öğrencilere çorba ikram etti. Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Türkiye’nin farklı şehirlerinden

Afyonkarahisar’a gelen gençlerin sınav
döneminde yanlarında oldu

BÜTÜN ÖĞRENCİLERİMİZ KIYMETLİ
Afyonkarahisar Belediyesi olarak üniversite ile işbirliği
içerisinde olacaklarını belirten Başkan Köksal, “Yoğun sınav
haftasında öğrencilerimize sıcak bir sürpriz yaparak sınav
streslerini bir nebze olsun hafifletmek için öğrencilerimize
çorba ikram ettik. Bütün öğrencilerimiz bizim için kıymetli,
hepsi bizim kardeşimiz, hepsi bizim evladımız. Her bir
öğrencimiz hem bizim misafirimiz hem de Afyonkarahisar’ımızın
birer elçisi. Kendilerini seviyor, onlara her zaman destek
veriyoruz. Öğrencilerimizin rahat ve sağlıklı bir biçimde eğitim
hayatlarını sürdürebilmeleri için elimizden gelen ne varsa
yapmaya devam edeceğiz. Gençler bizim geleceğimiz” dedi.

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Kitap Okuma Etkinliğine katıldılar Kadaifçioğlu
İlkokulunda düzenlenen Kitap Okuma Etkinliğine Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ile birlikte

Şube Müdürü Hayati Duman, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Okulun kütüphanesinde öğrencilerle bir araya gelen
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, öğrencilerle “İlk Uçuş” kitabını birlikte okuyarak kitap ile

ilgili sohbet gerçekleştirdiler. Program sonunda Vali Yiğitbaşı hem kütüphanedeki hem de etkinliğe katılan tüm öğrencilere kitap
hediye etti. Ziyaret, toplu hatıra fotoğrafının çektirilmesinin ardından sona erdi.   HABER UĞUR BALABAN 

BİZ HAYIRLI BİR YOLDAYIZ

ÖĞREnCİLERLE 
kitap okudularEmirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu hemşehri-

miz Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur
Özdemir Göktaş’ı ziyaret etti. Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ile yeni dönem
projelerini paylaşan Belediye Başkanı Serkan Koyuncu
Emirdağ’ın daha fazla gelişmesi için destek talep
etti. Ziyaretleri için kendilerine teşekkür eden Aile
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
güven tazeleyen Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’ya
ve AK Parti heyetini tebrik ederek çalışmalarında
kolaylıklar diledi. Ziyaretler hediye takdiminin
ardından çekilen hatıra fotoğrafı ile son buldu.
ODAK HABER MERKEZİ

Bakana ziyaret Emirdağlı 


